
 

 

リーグワン公式戦 第 4 節 RH 大阪戦の試合登録メン

バーについて 

 

平素よりスカイアクティブズ広島へのあたたかいご声援をいただき、誠に感謝申し上げます。 

 

NTT ジャパンラグビー リーグワン 2022-23 ディビジョン３第４節「ＮＴＴドコモレッドハ

リケーンズ大阪 vs マツダスカイアクティブズ広島」について、本試合に出場するメンバー登

録に関しお知らせさせて頂きます。 

 

公式戦メンバーについては、通常 23 名を出場選手として登録することになりますが、当

該試合については、フロントローの選手においてコンディション不良が発生したため、6 名の

確保が困難になりました。つきましては、JRLO 公式戦実施要項に沿い、22 名にて登録

を行っております。皆さまのご理解を頂ければ幸いです。 

 

引き続き、選手・スタッフともに、幣部活動中のコンディション維持につき一層意識を高め、

チーム関係者一丸で徹底してまいります。 

今後とも、ご声援の程よろしくお願いいたします。 

  

 

JRLO 公式戦実施要項より 

ジャパンラグビー リーグワン 2022-23 シーズン 公式戦実施要項 

第 5 章 出場 第 2 節 出場 第 57 条〔メンバー充足〕 

ホストチームおよびビジターチーム（以下併せて「出場チーム」という）は、試合成立の条

件として下記充足しなければならない。 

(1) WR 競技規則第 3 条 8 の規定に則り、フロントローの最低人数は 5 乃至 6 名、メ

ンバー充足人数は 22 以上 23 名以内とする。 

 

NEWS RELEASE 2023.1.13 

活動情報 


